
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ

О зачислении поступающих на первый курс 
на места в рамках контрольных цифр 

(очная форма обучения, программы магистратуры - дополнительный прием)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России 
от 01 апреля 2021 г. № 226 «Об особенностях приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 
2021/22 учебный год», Правилами приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, в Тольяттинский государственный 
университет на 2021/2022 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса Тольяттинского 
государственного университета на места в рамках контрольных цифр (очная 
форма обучения, программы магистратуры) с 03.09.2021 в соответствии с 
Приложением.

Проректор по учебной работе Э.С. Бабошина



Приложение 
к приказу №3454 с/о от 03.09.2021 

 

 

 
Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства 

 

 44.04.01 Педагогическое образование. Художественное образование  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021006691  Еделькина Елизавета Валерьевна  89 б.  

 


